L'immobile è abitato dall'esecutata che vi abita. Immobile libero ai fini della 

procedura, non potrà essere disposto il rilascio prima del trasferimento.  

Classe energetica G. 

Il tutto come meglio descritto nell’elaborato peritale depositato in atti.  

Al valore d’Asta di € 132.000,00 (centotrentaduemila/00euro) 

Offerta minima € 99.000,00 (novantanovemila/00euro) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 6.600,00 (seimilaseicento/00euro) 

LOTTO N. 2; 

Quota pari a 1/1 del diritto di piena proprietà di Garage sito in Bagno di Gavorrano in Via Piero 

Gobetti n.4.  

Identificazione catastale: censito al catasto fabbricati del Comune di Gavorrano al Foglio 83, particella

[...]

il CTU riporta" Per il locale ad uso autorimessa non ricorrono i termini per la 

valutazione energetica."  

Stato occupativo: libero, in uso alla debitrice.  

Il tutto come meglio descritto nell’elaborato peritale depositato in atti. 

Al valore d’Asta di € 15.000,00 (quindicimila/00euro) 

Offerta minima € 11.250,00 (unidicimiladuecentocinquanta/00euro) 
In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 750,00 (settecentocinquanta/00euro) 

D E T E R M I N A 

le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita.